WYKONAWCA PROJEKTU:

Biuro Projektowe

FORMA

INWESTOR / ZAMAWIAJACY:

Gmina Rakoniewice
0s. Parkowe 1
62-067 Rakoniewice

NAZWA INWESTYCJI:

PRZEBUDOWA DROGI GMINNEJ

W MIEJSCOWOSCI WIOSKA
FAZA OPRACOWANIA KOSZTORYS OFERTOWY
Branza: imie i nazwisko podpis Data
drogowa Inz. Bartosz Pralat 12.2021
Data nr umowy faza tom Egz.
12.2021 PW KO 1




KOSZTORYS OFERTOWY

Klasyfikacja robot wg. Wspdlnego Stownika Zaméwien:
45233120-6 Roboty w zakresie budowy drog

NAZWA INWESTYCJI: Przebudowa drogi gminnej w miejscowosci Wioska
ADRES INWESTYCJI: droga gminna we wsi Wioska

INWESTOR: Gmina Rakoniewice

ADRES INWESTORA: 62-067 Rakoniewice, 0s. Parkowe 1

BRANZA: drogowa



KOSZTORYS OFERTOWY

CPV 45233120-6

Lp.

Nr ST

Opis

Jedn.
obm.

llosé

Cena jedn.

Wartosé

D-02.01.01

D-04.01.01

drogi

Wykonanie wykopéw mechanicznie w
gruncie kat. I-Il z transportem urobku na
odkiad samochodami (uwzglednia wykonanie
rowow

Mechaniczne profilowanie i zageszczenie
podtoza pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni w gruntach kat. I-IV

m?2

Odtworzenie trasy i punktow km 0,62
1 | D-01.01.01a | wysokosciowych przy liniowych robotach

ziemnych w terenie réwninnym
> | p-01.01.01a Wykonanie inwentaryzacji powykonawczej ryczait 1,00

2176,99

3500,000

D-04.05.01

Wykonanie podbudowy z piasku
stabilizowanego cementem C3/4, gr. 15cm

3500,000

D-04.04.02

Podbudowa z kruszywa tamanego
0/31,5mm, gr. po zag. 22 cm

3500,000

D-05.03.23a

D-04.01.01

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej
szarej grub. 8 cm na podsypce cementowo-
piaskowej gr. 3 cm

Mechaniczne profilowanie i zageszczenie
podtoza pod warstwy konstrukcyjne
nawierzchni w gruntach kat. I-IV

m?2

m?2

3500,000

121,000

D-04.05.01

Wykonanie podbudowy z piasku
stabilizowanego cementem C3/4, gr. 15cm

121,000

10

D-04.04.02

Podbudowa z kruszywa tamanego
0/31,5mm, gr. po zag. 15 cm

121,000

11

12

13

14

D-05.03.23a

D-08.01.01

D-06.03.01a

D-06.01.01

Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej
grafitowej grub. 8 cm na podsypce
cementowo-piaskowej gr. 3 cm

Krawezniki betonowe o wymiarach 12x25 cm
z tawg betonowg z oporem z betonu C12/15;

Kruszywo famane 0/31,5 mm, stabilizowane
mechanicznie, gr. 10 cm

Humusowanie i obsianie rowu trawg, gr.
humusu 10 cm

m?2

mb

m2

121,000

1394,000

903,000

1366,200

Stownie brutto:

RAZEM KOSZTORYS

KOSZTORYS (netto):

Podatek Vat 23%:

KOSZTORYS (brutto):




